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Gminie  Skała  zostało  przyznane  dofinansowanie  w  wysokości  287  900,00  zł  z
Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach programu „Sportowa Polska – Program
rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej” – Grupa II – Zadania modernizacyjne –
edycja 2018 na realizację zadania pn.

REMONT ISTNIEJĄCEJ HALI SPORTOWEJ W SKALE, W ZAKRESIE: WYMIANA
ISTNIEJĄCEJ POSADZKI W HALI SPORTOWEJ, MALOWANIE  I ZABEZPIECZENIE ŚCIAN

WEWNĄTRZ HALI SPORTOWEJ, REMONT SCHODÓW ZEWNĘTRZNYCH, IZOLACJA WRAZ
Z  WYKOŃCZENIEM PODMURÓWKI  I ŚCIAN FUNDAMENTOWYCH, OBRÓBKI

BLACHARSKIE
 

Celem programu „Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej”,
jest wsparcie realizacji zadań inwestycyjnych dotyczących obiektów sportowych na terenie
całego kraju. Dofinansowaniem mogą zostać objęte obiekty ogólnodostępne, umożliwiające
masowe  uprawianie  sportu.  Z  uwagi  na  ogólny  charakter  Programu,  rodzaje  zadań
inwestycyjnych,  o  dofinansowanie  których  można  starać  się  w  ramach  niniejszego
Programu,  zostały  podzielone  na  trzy  grupy.

Gmina Skała swój wniosek złożyła w grupie drugiej: Grupa II – Zadania modernizacyjne.
Drugą grupą zadań są zadania, których celem jest poprawa warunków treningowych dla
sportowców,  w  tym  przeciwdziałanie  procesom  utraty  wartości  użytkowej  obiektów
sportowych,  znajdujących  się  w  niedostatecznym  stanie  techniczno-funkcjonalnym,
służących  przede  wszystkim  uprawianiu  sportów  olimpijskich,  jak  również  obiektów
umożliwiających szerokie upowszechnianie sportu. W tej grupie wsparcie finansowe będą
mogły otrzymać zadania dotyczące przebudowy lub remontu już istniejącej infrastruktury
sportowej.

 

Całkowite koszty zadania: 575 929,00 zł – środki z Budżetu Gminy Skała + dofinansowanie z
Ministerstwa Sportu i Turystyki.
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Dofinansowanie  zadań  należących  do  drugiej  może  wynieść  do  50%  wydatków
kwalifikowanych  –  bez  względu  na  wskaźnik  G.
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